
UCHWAŁA NR XLII/353/23 
RADY GMINY SIEPRAW 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji Rocznego Programu Współpracy Gminy Siepraw  
z Organizacjami Pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie w 2022 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40)  i  art. 5a ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1327; zm. z 2021 r. poz. 2490 oraz z 2022 r. poz. 1265 i poz. 1812), 
Rada Gminy Siepraw uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie Wójta Gminy Siepraw z realizacji Rocznego Programu Współpracy 
Gminy Siepraw  z Organizacjami Pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w 2022 roku, w brzmieniu jak załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Leszek Wierzba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18A043EB-2BB4-4378-9CB2-6ECCF2DC36BB. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLII/353/23 
Rady Gminy Siepraw z dnia 28 lutego 2023 r. 

Sprawozdanie z realizacji Programu Współpracy Gminy Siepraw z Organizacjami  Pozarządowymi 
w 2022  roku 

Program Współpracy Gminy Siepraw z Organizacjami Pozarządowymi na rok 2022 Rada Gminy Siepraw 
uchwaliła Uchwałą nr Nr XXVIII/235/21 Rady Gminy Siepraw z dnia 12 października 2021 r., a na realizację 
programu, w budżecie Gminy na rok 2022, zaplanowano kwotę 144 000,00 zł. Program realizował Wójt Gminy 
zgodnie z przepisami ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
w tym: 

· w dniu 4 stycznia 2022 r. ogłosił konkursy w obszarze upowszechniania kultury fizycznej i sportu, 

· w dniu 9 marca 2022 r. ogłosił konkursy na wybór Operatora Konkursu na Mikrodotacje w ramach 
regrantingu na realizacje w 2022 roku zadania publicznego w zakresie kultury i sztuki. 

· w dniu 2 maja 2022 r. ogłosił konkursy w obszarze  organizacji wypoczynku letniego dla dzieci 
i młodzieży, 

Na wykonanie zadań przekazano: 

· w obszarze upowszechniania kultury fizycznej i sportu kwotę 133 000,00 zł, 

· na wybór Operatora Konkursu na Mikrodotacje w ramach regrantingu na realizacje w 2022 roku zadania 
publicznego w zakresie kultury i sztuki kwotę 5 000,00 zł. 

· w obszarze organizacji wypoczynku letniego dla dzieci i młodzieży kwotę 6 000,00 zł. 

Ogłoszenia o organizowanych przez Gminę konkursach na realizację zadań publicznych w/w obszarach 
zamieszczane były w Biuletynie Informacji Publicznej, na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Siepraw oraz na 
stronie internetowej Urzędu w dniu 4 stycznia 2022 r. dla pierwszego obszaru, w dniu 9 marca 2022 r. dla 
drugiego obszaru oraz w dniu 2 maja 2022 r. dla trzeciego obszaru. 

Do konkursu zgłosiło się: 

· w obszarze  upowszechniania kultury fizycznej i sportu - 5 organizacji, 

· na wybór Operatora Konkursu na Mikrodotacje w ramach regrantingu na realizacje w 2022 roku zadania 
publicznego w zakresie kultury i sztuki - 1 organizacja. 

· w obszarze organizacji wypoczynku letniego dla dzieci i młodzieży – 2 organizacje 

W celu wyboru najlepszych ofert Wójt Gminy Siepraw powoływał komisje konkursowe właściwe dla 
zakresu spraw będących przedmiotem konkursów. 

W wyniku konkursu w/w złozono następujące oferty: 

Lp Nazwa organizacji Nazwa zadania Kwota 
wnioskowana 

Kwota dotacji 
zł Efekty 

1. 

Ludowy Klub 
Sportowy  
„Karpaty” Siepraw 
wpisany do 
Krajowego Rejestru 
Sądowego po 
numerem 
000214829 - 

Prowadzenie zajęć 
sportowych w zakresie 
piłki nożnej  i innych 
imprez sportowych  w 
Sieprawiu  

82 300,00 zł 70 000,00 zł 

Prowadzono zajęcia 
szkoleniowe 
doskonalące grę w 
piłkę nożną i 
podnoszące 
kondycję fizyczną 
młodzieży oraz 
umiejętność 
rozgrywania meczy. 
Ilość zawodników 
wynosiła w ciągu 
roku 127, w tym z 
terenu Gminy 
Siepraw 83. 

2. Ludowy Klub Prowadzenie zajęć  49 100,00 zł   Prowadzono zajęcia 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18A043EB-2BB4-4378-9CB2-6ECCF2DC36BB. Podpisany Strona 1



Sportowy  „Jordan 
Sum” Zakliczyn, 
wpisany do 
ewidencji klubów 
sportowych, których 
statut nie przewiduje 
prowadzenia 
działalności 
gospodarczej 
Starostwa 
Powiatowego w 
Myślenicach pod 
numerem 17/R/KS 

sportowych w zakresie 
piłki nożnej 

72 000,00 zł szkoleniowe 
doskonalące grę w 
piłkę nożną i 
podnoszące 
kondycję fizyczną 
młodzieży oraz 
umiejętność 
rozgrywania meczy. 
W Klubie ćwiczyło 
99 zawodników z 
Gminy Siepraw i 
spoza niej. Klub 
rozegrał 112 meczy. 

3. 

Krakowski Klub 
Narciarski Siepraw-
ski wpisany do 
Krajowego Rejestru 
Sądowego po 
numerem 
0000286646 

Prowadzenie zajęć 
sportowych w zakresie 
sportów zimowych ze 
szczególnym 
uwzględnieniem 
narciarstwa 
alpejskiego 

5 900,00 zł 5 900,00 zł 

Klub brał udział 
min. w: Lidze dzieci 
i Młodzieży MOZN 
w narciarstwie 
zjazdowym, 
ogólnopolskim 
finale Lig 
Alpejskich, licznych 
zawodach szczebla 
lokalnego i 
ogólnokrajowego  . 

4. 

Stowarzyszenie 
Wielicki Klub 
Sportowy OYAMA 
wpisany do 
ewidencji 
stowarzyszeń 
kultury fizycznej 
prowadzonej przez 
Starostwo 
Powiatowe w 
Wieliczce pod 
numerem 26 

Oyama Karate sport 
na medal 

5 000,00 zł 2 000,00 zł 

Prowadzono 
działalność 
wychowawczą i 
popularyzatorską w 
zakresie karate. 
Ilość zawodników z 
terenu Gminy 
wynosiła 21 osób 

5. 

Stowarzyszenie 
Rodzinny Klub 
Sportowy Rakieta  
wpisany do 
ewidencji klubów 
sportowych, których 
statut nie przewiduje 
prowadzenia 
działalności 
gospodarczej 
Starostwa 
Powiatowego w 
Myślenicach pod 
numerem 28/R/KS 

Rozwój i 
popularyzacja tenisa 
ziemnego wśród 
mieszkańców Gminy 
Siepraw i okolic 

6 000,00 zł 6 000,00 zł 

Prowadzono 
działalność 
wychowawczą i 
popularyzatorską w 
zakresie tenisa 
ziemnego. Klub 
prowadził zajęcia w  
4 grupach. Ilość 
zawodników  
wynosiła 24 osoby. 

6. 

Fundacji Sztuki, 
Przygody i 
Przyjemności ARTS 
wpisana do 
Krajowego Rejestru 
Sądowego po 

„Działaj lokalnie 
2022” 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
5 000,00 zł 
 
 

Fundacja 
przeprowadziła 
konkurs grantowy w 
wyniku, którego 
podwojono środki 
gminne na działanie 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18A043EB-2BB4-4378-9CB2-6ECCF2DC36BB. Podpisany Strona 2



numerem 
0000314641 

 
 
 
 

5 000,00 zł 
 

 
 
 
 
 

organizacji 
pozarządowych oraz 
grup nieformalnych. 
Poprzez 
zrealizowane 
projekty przez 
Stowarzyszenie 
Przyjaciół Ziemi 
Sieprawskiej  oraz 
Ochotniczą Straż 
Pożarną w Łyczance 
Grupę teatralna 
Płomienie Kultury 
nastąpiła 
aktywizacja 
lokalnych 
społeczności.  

7. 

Parafia Rzymsko - 
Katolicka p.w. 
Wszystkich 
Świętych w 
Zakliczynie 

Wakacyjny 
wypoczynek dla dzieci 
i młodzieży 

6 000,00 zł 6 000,00 zł Parafia 
zorganizowała 
wycieczkę do 
Kołobrzegu dla 30 
dzieci. Celem było 
zagospodarowanie 
czasu wolnego z 
dala od środowisk 
patologicznych. 
Zwiedzenie miejsc i 
obiektów 
historycznych i 
kultu religijnego – 
edukacja poprzez 
znajomość kultury i 
historii. 

8. 

Stowarzyszenie 
„SK” z Katowic 
wpisane do 
ewidencji 
stowarzyszeń 
zwykłych 
prowadzonej przez 
Prezydenta Miasta 
Katowice pod nr 
91/21 

Fachman 

 
 
 
 

1 125,00 zł 0,00 zł - 

Informacje o przyznaniu dotacji zastała przekazana do publicznej wiadomości w dniach 4 lutego 2022 r.  
(dot. konkursów ogłoszonych w dniu 4 stycznia 2022 r.), w dniu 4 kwietnia 2022 r. (dot. konkursu ogłoszonego 
w dniu 9 marca 2022 r.) oraz w dniu 2 czerwca 2022 r. (dot. Konkursu ogłoszonego w dniu 2 maja 2022 r.) 

Umowy na realizację zadań w obszarze upowszechniania kultury fizycznej i sportu zawarto w dniu 7 lutego 
2022 r., natomiast umowa na wybór Operatora Konkursu na Mikrodotacje w ramach regrantingu   w dniu 
5 kwietnia 2022 r. natomiast umowy w obszarze organizacji wypoczynku letniego dla dzieci i młodzieży 
w dniu 2 czerwca 2022 r 

Wszystkie dotacje były  wsparciem  realizacji zadań i nie obejmowały wszystkich kosztów. 

Zgodnie z zawartymi umowami organizacje złożyły sprawozdaniami końcowe: 

- Parafia Rzymsko - Katolicka p.w. Wszystkich Świętych w Zakliczynie w dniu 13 września 2022 r., 

- Ludowy Klub Sportowy  „Karpaty Siepraw” w dniu 13 stycznia 2023 r., 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18A043EB-2BB4-4378-9CB2-6ECCF2DC36BB. Podpisany Strona 3



- Krakowski Klub Narciarski Siepraw-ski w Sieprawiu  w dniu 18 stycznia 2023 r., 

- Klub sportowy Oyama w dniu 16 stycznia 2023 roku., 

- Ludowy Klub Sportowy  „Jordan Sum” Zakliczyn  w dniu 10 stycznia 2023 r., 

- Rodzinny Klub Sportowy Rakieta  w dniu 30 stycznia 2023 r., 

- Fundacji Sztuki, Przygody i Przyjemności ARTS w dniu w dniu 30 stycznia 2023 r. 

Organizacje wykorzystały dotacje zgodnie z umową. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18A043EB-2BB4-4378-9CB2-6ECCF2DC36BB. Podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1 Sprawozdanie zrealizacji Programu Współpracy Gminy Siepraw zOrganizacjami  Pozarządowymi w2022  roku



